

November i førskolegruppa



Vi har hatt gode erfaringer med å tenke alle førskolebarna som en gruppe denne måneden. Noen ganger har vi vært alle, mens stort sett deles vi i tre mindre grupper på tvers av avdelingene. Barna har funnet sammen, og det har vært veldig positivt å se hvor fint de grupperer seg i lek og stifter nye bekjentskap. Vi har vært på turer, lekt på kfk, lesestund på biblioteket og korøvelser. Samtidig har vi jobbet med tema som denne måneden har vært å lære om ulike former, vi har begynt med rim og lært om fuglene kråke og måke.

Vi fortsetter med rim i november. De fleste barn i førskolealder har oftest erfaring med å leke med ord som rimer fra før. Mange rimer spontant, ofte med å bruke tøyseord eller ord som ikke betyr noe. Disse ordene anerkjenner vi voksne, da de har en viktig plass i utviklingen av språklig bevissthet. Så rim gjerne hjemme også, og tøys og tull med språket.

Vi vil også begynne å dele ord opp i stavelser, klappe navnet til barna og finne ut hvor mange klapp/stavelser vi kan dele navnet opp i. Det er enklere å oppdage stavelser for barna, enn hver enkelt lyd (bokstav) .Derfor øver vi på stavelsene før lydene.

Vi vil også starte fokus på telling og vise barna at det er en sammenheng mellom tall og mengde. Her bruker vi fortellingen om «geitekillingen som kunne telle til ti». Begrepene først, i midten og sist kommer også inn her.

Så er det alltid kjekt og viktig å få leke. Gjennom leken må barna trene på hvordan man forholder seg til andre og får uttrykke sine følelser og tanker. Barn utvikler seg hele tiden fysisk og psykisk gjennom lek, så derfor gir vi god tid og rom for dette.

Vi vil spesielt leke selvreguleringsleker med barna. Vi ser det kan være vanskelig å tape, bli tatt i tikken eller haien kommer, utsette egne behov og vente på tur. Derfor vil vi trene mye på dette fram mot skolestart. Fint om dere også snakker med barna deres om dette hjemme, og spill gjerne spill eller ha leker der faktisk barnet må vente og tåle å ikke vinne hver gang. En verdifull erfaring.

Vi ser fram til nye fine uker med den gode gjengen vår.

Ønsker dere alle en god november!